
ESCUELA DE POSGRADO
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXP-UNC:0045852/2012

VISTO:
La nota presentada por la Comisión de Tesis de la Lic. en Qca. Maria

Candelaria Bertolino, en la que solicita el reconocimiento del curso "Fundamentos
Didácticos y Pedagógicos en la Enseñanza de la Química" como curso de
Doctorado de Formación General.

ATENTO:
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Reconocer el curso Fundamentos Didácticos y Pedagógicos en la
Enseñanza de la Química como curso de Formación General válido para la Carrera
de Doctorado de la Lic. en Qca. Maria Candelaria Bertolino.
Calificación: Aprobado

Artículo 2°._ Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS DIAS DEL MES DE
ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCiÓN N° 3 2 1
MM/mc

. , /
"'.<

\~.:-" .

Prol. Dr. M CELO M. MARISCAL
Secretario General

Fac. de Ciencias Químic~s· UNe

, \ ~
, '\ ';
~\-... -. \

\ ~-.

""<~:i2:c":>

'/",
, tí

.: ¡

••• rÓ», r '-:O,\Ii"'t :·I.,',Jrn~\~~not'íGT. :...r. ;j .•'.; ~ l'; " . 'r - , .,,, •.••

D ~.:..:..¡\ r'~o
f" e, oe C,¡;n,,," Q.irlllcu.UNC


